" NOMERE DEL m&.?n}uo DEPARTAMENTO/SECCION . | NUMERO TELEFONICO CORREO ELECTRONICO
Jeannette Bran de Cacacho Direccién 58654416|jbran@mineduc.gob.gt
Ana Lorena Chinchilla Luca Direccidon 42162101 |achinchilla@mineduc.gob. gt
Miriam Noemi Leal de Stwolinsky Subdireccién ‘Awum.\.muw m:lﬁ.m.&@a,smmmn.mom.mﬁ
Kharla Fabiola Jenner Torres de Castro |Subdireccién 31001890 Em::mﬁ@i:mgov.ﬁ
mmozm.bsmm:nm Galicia Urbina . . u.mumnmsmﬂo de Inclusién 47404828 |ggalicia mineduc.gob. gt
llrene Jeannette _._mu.:m\__z_gmN de Godoy cm,uuzmamﬂc am,_:n_:mma: 47014419ljhernandezp@mineduc.gob.gt -
Norma Yolanda Dardén mmua.m de Rodas = |Departamento de Inclusién 55564902 |ndardon@mineduc.gob.gt |
Maria _..m_,om,o« Boesch Polanco de Amado.  |Departamento de Inclusién 40514284 mboesch@mineduc.gob.gt
Z@anm Paola mm:n:mm. Mejfa de Reina Omumnmﬁm:wo de-Inclusién 41282213 Imsanchez@mineduc.gob.gt
gim_ﬂ. Yolanda xm_dw\nn_mw Fernandez Departamento de Inclusion 54695996|myhernandez@mineduc.gob.gt
Pablo Samuel ,monon Cant . Departamento de inclusidn 58439822 |psocop@mineduc.gob gt .
Ninfa-lleana Bolafios Martinez .omﬁmn.mszﬁo de Inclusion 52518743 :w_.ow.m:om©35ma:n.moc.mﬂ
RosaMarinaOliva Departamento de Inclusién 52518743 |moliva@mineduc.gob.gt
Ana Lissette Bran Solorzdno Umnmzmam.ﬂc de inclusién 53010679 mcnmn@gm:mncn.mog
Ericka Beatriz Ramirez Flores |pepartamento de .:m_:ma: . 59724013 |ebramirez@mineduc.gob.gt
Claudia Judith Sanchez Ayala Departamento de Inclusion 41669370 mn._mmSnrmN@amsmacn.mo?mw
Lisandro Aroldo Judrez Santizo Dmnm_amgmsa de Monitoreo 54759335 _mw:mqmm@uismn:n.moc.mﬁ
‘Norma Penina _umﬂ,mnmc. de Banegas Departamento de z_o:mﬁo_.mn 53098054 gmﬂnnmo@immacn.moa.ﬁ
Martha Eugenia Irias Maldonado de Leal Umvu;_mamn.ﬁo de go:mo«mo 46954400|mirias@mineduc.gob.gt
Melvin >_mxm_uam,« ..m,m__o, mm_mﬂm_‘of , cmuu:m«:msﬁo de Monitoreo 55339973 Ew%l@i:ma:n.moa.ﬁ
‘[Silvia Eunice Culajay Herndndez Om_om.;_mq:m:ﬁo de nmvmn:mna: 47632936 mnc“mmm,\gac?mow.mﬂ.
Edvin _m.,\.mm« Zil Roca | Departamento de Capacitacion 56940270 ﬁx@i:ma:n.mov.m»
nmedrano@mineduc.gob.gt

Nydia Dolores Medrano Chinchilla

Departamento de Capacitacion

58654479




